Ofício Vereador Nº 167/2018
São Roque, 21 de fevereiro de 2018.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de providências junto ao Departamento da Central de Veículos, para disponibilizar transporte para os atletas da Equipe “Futuros do Carmo” que irão disputar a “Copa Olé São Roque de Futsal”, no dia 24 de fevereiro (conforme tabela anexa). A saída será às 10 horas, da Praça Nossa Senhora do Carmo, Bairro do Carmo, com destino ao Ginásio de Esportes localizado no Bairro Vila Nova São Roque.
Tal pedido se deve, pois este Vereador foi procurado pela Equipe de Futsal “Futuros do Carmo” para interceder junto ao Poder Executivo, para viabilizar o transporte dos Atletas no dia do jogo. Como se trata de um time de Futsal uma Van seria suficiente para fazer o transporte dos mesmos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAUL SILVEIRA
MD. Responsável pela Central de Veículos da Prefeitura Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2018 - 08:40 821/2018/sjbv